
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 17 stycznia 2018 roku 

nr 6/OD/01/2018 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku o nagrodę Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego za rok 2017 

 

 

Na podstawie  art. 155 Prawa o szkolnictwie wyższym i Rozporządzenia Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego (Dz.U. z 2016 r., poz.1462) w sprawie nagród ministra dla nauczycieli 

akademickich, Rada Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Popiera się wniosek o nagrodę indywidualną Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla dr. 

hab. Piotra Kozioła w kategorii osiągnięcia naukowe – I stopnia za jednotematyczny cykl 

publikacji nt „Droga szynowa jako konstrukcja o właściwościach nieliniowych i 

stochastycznych” będący podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego. 

 

§ 2 

 

Wynik głosowania w sprawie wniosku o nagrodę indywidualną Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego dla dr. hab. Piotra Kozioła w kategorii osiągnięcia naukowe – I stopnia za 

jednotematyczny cykl publikacji nt „Droga szynowa jako konstrukcja o właściwościach 

nieliniowych i stochastycznych” będący podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego 

przeprowadzonego za pomocą Bezprzewodowego Systemu do Głosowania (BSG) 

przedstawiał się następująco: na uprawnionych do głosowania 83 członków Rady Wydziału 

Inżynierii Lądowej, obecnych (którym wydano BSG) było 62 i biorących udział w głosowaniu 

było 62 członków RW. Oddano 61 głosów tak, 1 nie, 0 wstrz.  

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


